Dritte Abtheilung.

Tonwerke für die Schule.

1507 Tritonius, P. Melopoiae sive Harmoniae tetricentiae super XXII genera carminum Heroicorum Elegiacorum Lyricorum et ecclesiasticorum hymnorum per Petrum Tritonium et alios doctos sodalitatis Litterarie nostrae musicos secundum naturas et tempora syllabarum et pedum compositae et regulate ductu Chunradi Celtis foli-citer impresse.

Carminum dulces resonemus odas
Concinant laeti pueri tenores
Et graues fauces cythara sonante
Temperet alter.

Optime musiphile strophos id est Repeticiones carminum collisiones syllabarum; conjugationes et connubia pedum pro affectu animi motu et gestu corporis diligenter, obscura. Impressum Augusta Uindelicorum ingenio et industria Erhardi Oglin Expensis Joannis de Riman alias de Canna et Origen. Anno 1507. — In klein Folio. 10 Blätter. Enth. vierstimmige Gesänge.

Derselbe. Melopoiae sive Harmoniae tetricentiae super XXII genera carminum Heroicorum Elegiacorum Lyricorum et ecclesiasticorum hymnorum per Petrum Tritonium et alios doctos sodalitatis etc. (s. vorst.) Denovo impressae per Erhardum Oglin Augustae 1507. 22. Augusti. — In Quart. Enth. vierstimmige Gesänge.

1508 Bild, V. Stellae Musicae Juvenibus artisque ejusdem Novellis, vera propter principia inde nanciscenda edita. F. V. Bild. Completus feliciterque finitus est Liher hic ingeniosus per Calcographos Erhardum Oeglin Jeorium que Nadler cives Augustenses. 1508. 29 die Martii. — In Quart.

1512 Agricola, M. Melodiae Scholasticae sub horarum intervallo decantandae. Magdeburgi. 1512. — In Octav.

1515 Graefinger, W. Aurelii Prudentii Cathemerinon: hoc est: Diurnarum rerum opus varium, et cum liuguae elegantia, tum sententiarum gravitate, frequenti lectione dignissimum. Cuius singulis Odis singulas Harmonias quatuor vocum, nusquam antea impressas, Hieronymus Victor Caleographus, singnari diligentia emendatas, in studiosorum communem utilitatene adiecit: componente aliquando eas, Domino Wolfgango Graefinger Pannone, Sacerdote Musices peritissimo. Cum Rudolfi Agricolae Rheti, ad Reuerendum Dominum Sebastianum Sperrantium, Decretorum Doctorem et Praepositorum Brixensem, Caesareaque Maiestatis atque Reuerendissimi Domini Cardinalis Guricensis a Secretis, Praefatione. Viennae Austriae. Anno 1515. — In Quart.

1533 Melodiae Prudentianae et in Virgilium magna ex parte nuperatae, et per Nicolaum Fabrum typographum expressae. Lipsiae. 1533. Mense Aprili. — In Octav. Enth. 28 vierstimmige Gesänge.

1534 Senfel, L. Varia cantionum genera, quibus tum Horatius, tum alii egregii Poetae graeci et latini, veteres et recentiores, sacri et profani usi sunt, suauissimis harmoniis composita authore Ludouico Senflio. Norimbergae, apud Hieron. Formschnieder. 1534. — In Querquart.